
Görkemli İskandinavya ve Fiyort
Turu / THY ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Gidiş

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:25 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kopenhag , Malmö , Göteborg , Oslo , Stockholm , İskandinavya

PROGRAM

GÖRKEMLİ İSKANDİNAVYA VE FİYORT TURU 

THY İLE 
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI 



1 Gün: İstanbul – Kopenhag 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1783 sefer sayılı uçuşu ile 08.25’te
Kopenhag’a hareket. Yerel saat ile 09.55’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir
turumuz başlıyor. Danca’da ismi ‘’ticaret limanı’’ anlamına gelen Kopenhag, Danimarka’nın başkenti ve en
yüksek nüfusa sahip olan şehridir. Şehir, özgün mimarisi, renkli binaları ve hareketli liman bölgeleriyle tanınır.
Ayrıca Danimarka halkı yapılan araştırmalara göre dünyanın en mutlu insanları olarak gösterilmektedir.
Kopenhag’da yapılacak şehir turu esnasında Nyhan Kanalı, Christianborg Kalesi, Glypthoteki Amelienborg Sarayı
ve Stroget alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Kopenhag Kanalları turuna katılabilirler. (50 Euro)
Kopenhag’ın muhteşem rengarenk evlerini ve mimarisini bir de kanallar üzerinde tekne ile gezerek seyretmeye
ne dersiniz? Bu turumuzda Kopenhag’ın muhteşem güzelliklerini bir de kanallar üzerinde teknemizle seyrederek
geçireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Kopenhag Kanalları Turu: 50 Euro



2 Gün: Kopenhag 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Danimarka’nın
Görkemli Şatoları (Kronborg & Frederiksborg) turuna katılabilirler. (80 Euro) Turumuzda ilk durağımız
Kronborg Kalesi. Danimarka’nın Helsingor şehrinde yer alan Kronborg Kalesi, ülkenin en ünlü tarihi yapılarından
biridir. 15. yüzyılda inşa edilen bu etkileyici kale, Orta Çağ’dan kalma ihtişamını günümüze kadar korumuş olup,
Danimarka kraliyet ailesinin geçmişteki önemli ikametgâhlarından biri olmuştur. En çok William Shakespeare’in
“Hamlet” adlı oyununa ev sahipliği yapmasıyla tanınır; bu nedenle kale hem tarih hem de edebiyat açısından
büyük bir öneme sahiptir. 2000 yılında UNESCO Dünya Mirası olarak kabul edilen Kronborg, büyük bir tarihi
öneme sahip olup, muazzam bir mimari yapıdır.Turumuzun ardından ikinci durağımız Frederiksborg Sarayı
olacak. Frederiksborg Sarayı, Danimarka'nın Hillerod şehrinde, büyüleyici bir gölün üzerinde yer alan ve Kuzey
Rönesans mimarisinin en güzel örneklerinden biri olarak kabul edilen etkileyici bir yapıdır. 16. yüzyılda Kral II.
Christian tarafından inşa ettirilen bu saray, Danimarka kraliyet ailesinin zarif konutlarından biri olarak
kullanılmıştır. Varışımızla birlikte sarayın avlu ve bahçesini geziyor ve sonrasında fotoğraf molası veriyoruz.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Şatoları (Kronborg & Frederiksborg) Turu: 80 Euro



3 Gün: Kopenhag – Malmö – Göteborg 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Malmö’ye hareket. Malmö, uzun köprüsü, parkları ve tarihi
binalarıyla öne çıkan bir yerleşim yeridir. Ülkenin güneyinde, Skane bölgesinde yer alan Malmö; İsveç’in en
büyük üçüncü, İskandinavya ülkelerinin ise en büyük altıncı şehridir. Burada yapacağımız şehir turunda
Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve Sankt Petri kilisesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından İsveç’in 2. büyük şehri olan Göteborg’a hareket ediyoruz.
Göteborg, İsveç’in batı kıyısında, Atlantik Okyanusu yakınında yer alan cennet gibi bir şehirdir. Stokholm'den
sonra İsveç'in ikinci büyük şehri olan Göteborg; İskandinavya'nın da dördüncü büyük şehri konumundadır. Göta
Nehri üzerinde kurulmuş olan, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile herkesi büyüleyen Göteborg aynı zamanda
İskandinavya'nın en büyük liman şehridir. Kanalları ile ünlü bu şehirde Avenue Bulvarı, Gustav Adolf meydanı,
Poseidon heykeli, Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelde.



4 Gün: Göteborg- Oslo

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İskandinavya’nın 4. Büyük, Norveç’in ise en büyük şehri olan
Oslo’ya hareket. Oslo, yüksek refah seviyesi ve doğal güzellikleriyle ünlü bir şehirdir. Bir liman şehri olarak
1049’da kurulan ve daha önceki adı “Christiania” olan şehir; 1925 yılından itibaren Oslo adını almıştır.
Varışımızla birlikte şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında; Kraliyet Sarayı, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro,
Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, Akershus Kalesi ve Frogner Parkı bulunmaktadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



5 Gün: Oslo

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Flam Fiyort turuna katılabilirler. (160 Euro) Otelden erken saatlerde ayrılıp tam gün sürecek turumuz için
hareket ediyoruz. Varışımızla beraber bineceğimiz gemi ile yapacağımız turda Norveç’in nefes kesici fiyortlarını
güverteden fotoğraflarken, karlı dağlardan süzülen şelalelerin seyrine doyamamaksınız. Bu muhteşem turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Flamsbana Tren Yolculuğu turuna katılabilirler (160 Euro) Flamsbana treni Norveç topraklarında muhteşem
doğal güzellikleri görmemize ve nostaljik bir yolculuk yapmamıza olanak sağlayan dünyanın en güzel tren
yolculuklarından biridir. Dünyanın en iyi 10 tren yolculuğundan biri kabul edilen Flamsbana tren yolculuğunda
en eşsiz muhteşem manzaraları görme fırsatı bulacak, aynı zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı olarak
bilinen 20 km.lik Flamsbana yolculuğunun her kilometresinde farklı görsel sürprizlerle karışılacaksınız.
Unutulmaz bu turun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

EKSTRA TUR:  Görkemli Flam Fiyort Turu: 160 Euro

EKSTRA TUR: Görkemli Flamsbana Tren Yolculuğu Turu: 160 Euro



6 Gün: Oslo- Stockholm

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Kuzey Avrupa’nın en güzel, en sakin ve aynı zamanda da en
renkli şehirlerinden biri olan Stockholm’e hareket. İsveç’in başkenti ve en büyük şehri olan, yüzyıllardır da
ülkenin kültür, sanat ve ekonomi merkezi olan Stockholm renkli binaları, tarihi yapıları ve doğal güzellikleriyle
her daim turistlerin uğrak yeri olmayı başarmıştır. Stockholm ‘de yapacağımız şehir turu esnasında; Belediye
Sarayı, Kungstradgarden Merkezi Parkı, Ulusal Tiyatro Binası, Borsa Binası, eski şehir anlamına gelen Gamla
Stan bölgesi, Kraliyet Sarayı, Fjallgatan Tepesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.



7 Gün: Stockholm

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Stockholm’ün Hazineleri (Uppsala & Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi Müzesi) turuna katılabilirler.
(80 Euro) Turumuzda ilk durağımız Uppsala. İsveç’in en büyük 4.şehri olan Uppsala aynı zamanda ülkenin en
eski ve tarihi yerlerinden biridir. Benzersiz kültürel güzellikleri ve heyecan verici tarihi ile cazibesine cazibe
katmaktadır. Burada yapacağımız şehir turu esnasında İskandinavya’nın en eski katedrali olan Uppsala
Katedrali, İskandinavya’nın en eski üniversitesi olmakla beraber geçmişi 550 yıl öncesine dayanan Uppsala
Üniversitesi ve şehri ikiye bölen Fyris Nehri görülecek yerler arasındadır. Burada yapacağımız turun ardından bir
sonraki durağımız Djurgarden adası olacak. Stockholm'ün masalsı kalbinde yer alan büyülü bir ada olan
Djurgarden adeta bir peri masalından fırlamış gibidir. Skansen'in eski taş yollarında adım atarken, geçmişin
melodileri size eşlik edecektir. Geçmişte uzun süre kraliyet ailesinin özel mülkü olarak kalmış olan Djurgarden
adası aynı zamanda dünyanın ilk ulusal şehir parkı özelliğine sahiptir. Burada yapacağımız turun ardından Vasa
Gemi Müzesine gidiyoruz. Vasa Müzesi, 17. yüzyıldan kalma Vasa savaş gemisinin izlerini taşıyan, görkemli bir
yapıdır. Vasa, 1628 yılında denize açıldığında, ihtişamlı ve güçlü bir savaş gemisi olarak tasarlansa da yaptığı ilk
seferde trajik bir şekilde batmıştır.1961 yılında su altından çıkarılan Vasa, adeta bir zaman kapsülü gibi
günümüze ulaşmıştır. Müzede bu devasa gemiyi detaylı bir şekilde inceleme fırsatı bulacak, devasa yelkenleri
ve etkileyici büyüklüğü önünde fotoğraf çekme imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

EKSTRA TUR: Görkemli Stockholm’ün Hazineleri (Uppsala & Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi
Müzesi) Turu: 80 Euro



8 Gün: Stockholm- İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha sonra
Stockholm havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1790
sayılı uçuşu ile saat 18.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.10’da varış ve turumuzun sonu. 

EKSTRA TUR PAKETİ: 510 EURO YERİNE 460 EURO
-Görkemli Kopenhag Kanalları (50 Euro) – Danimarka
-Görkemli Danimarka Şatoları (80 Euro) – Danimarka

-Görkemli Flam Fiyort (150 Euro) – Norveç
-Görkemli Flamsbana Tren Yolculuğu (150 Euro) – Norveç

-Görkemli İsveç’in Hazineleri (80 Euro) – İsveç
(0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Havayolları ile İstanbul – Kopenhag / Stockholm- İstanbul arası uçak bileti,
-Havalimanı vergileri,

-Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler,
-Kopenhag, Malmö, Göteborg,Oslo,Stockholm Şehir Turları

-3*/4* Otellerde 7 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama,



-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize Ücreti (185 Euro)
-Yurtdışı çıkış harcı 

-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,

-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,
-Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenecektir)

 



https://tatilmega.com/gorkemli-iskandinavya-ve-fiyort-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-gidis
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 17-05-2026 00:27 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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